
Mu

lllllllll||illlllllHilllili!lilIljilllllllljllilljlllllillllllll
KUMSPGGRJZOG

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvo; A... PRO MÍSTNÍ

Integrovany regionalni operační program & ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 00757/2020/ IM

Smluvní strany 065? 1010

1. Moravskoslezský kraj . =
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou

v náměstkem hejtmana kraje

ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dále jen „objednate|“)

2. Viking trade s.r.o.
se sídlem: Mezidolí 378/15, 736 01 Havířov
zastoupena: Ing. Jiřím Bednářem, jednatelem
ICQ: 27787036
DIC: C227787036
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2100207008/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn C 29672

Osoba oprávněné jednat ve věcech techniclq'lch a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)



II.
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 2. 4. 2020 smlouvu o dílo, ev. č. 00757/2020/IM (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je zajištění realizace stavby „Podpora technických a
řemeslných oborů —Střední škola technických oborů, Havířov-Sumbark, Lidická 1a/600, p.
o.“ (dále jen „stavba“ či dílo).
Zdůvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.
V průběhu realizace díla Mstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby ani v soupisu prací, a jejich

rovedení 'e nutné k řádnému dokončení díla dále "en více ráce“ :
- Opětovně provedení výmalby učebny 32-301. Po provedení výmalby stěn a stropu tj.

nanesení penetrace a finální malířské malby došlo po vyschnutí ksamovolnému
oddělení stávajícího povrchu a tím i nově nanesených vrstev. Zhotovitel provede
oškrábání zbytků starých maleb, novou sádrovou stěrku, hloubkovou penetraci a novou
výmalbu.

Bližší specifikace včetně víceprací je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro
vícepráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2tohoto dodatku.
Souhrnný rozpočet víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje k

jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje.

2. Realizace víceprací nebude mít vliv na dobu realizace díla sjednanou v čl. IV smlouvy.

3. Cena víceprací činí Kč bez 15.668,95 bez DPH, DPH 21 % činí 3.290,48 Kč a cena
víceprací včetně DPH činí 18.959,43 Kč.
Cena za dílo, sjednaná včI. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše
uvedených víceprací a činí:
cena bez DPH 554.371,86 Kč

DPH 21% 116.418,09 Kč

cena včetně DPH 670.789,95 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Podpora technických a řemeslných oborů —Havířowšumbark, Lidická
13/600,p.o.“



3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tří azhotovitel jedno
vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
čÝL/(Qíoze dne ěgzžzěQZO

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 —Souhrnný rozpočet víceprací stavby

Příloha č. 2—Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce

30 .07. 7.028
V Ostravě dne .................. V Havířově dne 06/53/2020

jednatel !,
rna základě pověření

hejtmana kraje

Smlouvě odílo na stavbu „Podpora technických a řemeslných oborů - Havířov-Šumbark, Lidická



Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet víceprací stavby

Rozpočet změnový list č. 1

Stavba: Stavební úpravy učeben 301

a ' Havířov-Šumbark, Lidická 13/600 . 20.06.1010

„„ „ SŠTO v
zí u » Viking Trade s.r.o. 71'4 \

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 15 668,95
HSV - Práce a dodávky HSV 9 942,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 942,46

PSV - Práce a dodávky PSV 5 726,49
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 716,49

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 668,95

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Podpora technických a řemeslných oborů —Havířov—Šumbark, Lidická
1a/600, p. o.“



Příloha č. 2: Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce

PČ Typ Kód Popis
Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
a K 602011147300 Stěrka sádrová Cemix 106, ručně

B?.i7x 2 = 178,34 5055

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce —malby a tapety
35 K '754111001 oofášeníioneteni)poakhouymísmostech

vysky do 3.30 m
' obroušení podkladu umitnute'ho vmístnostech37 K 784111011 „

vysky do 3,80 m
.

JB K 784181111 Hbubková jednonásobná penetrace podkladu v

místnostech výšky do 3,80 m
,

Dvomásobné blbé malby ze směsi za sucha dobře
9 K 78422l101w

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

MJ Množlvi

89,170

89.170

89,170

89,170

89,170

89,170

J.Cena [CZK]

111,50'

18.23

30.66

Cena celkem [CZK]

15 668, 95

9 942,46

9 942,46

9942,46

5 726,49

5 726,49

346,87

1010,10

1625,57

273335

SOD

č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Podpora technických a řemeslných oborů —Havířov—Šumbark, Lidická
o.“


